fugavit / et illi liberavit / alias capiit / quis est decepio
diabolus / qui enstupet / diabolus suggerit nobis mala desideria
ad modum apud eos / utrumque autem / unde tria sunt cogitanda / q.
intera summa / intra reuatem / Et altera / cauda cogita /
fame qui sequitur / per gaudia / et spes / punita / vite / Grego
Cotinus successus / respalat / spes / rectu / signum est
future calamitatibus / Extia / cecutia / aq / sapientia / dicit
debetem / formata / q / doce / nos / pude / Unus / per / nade
ad formata / opiger / q / dicit / abea sapientia / q / spes / ex
viab / eis / q / cu / no / habeat / duc / qui / ea / doceat / nec
preptore / qui / ea / cogat / paret / tame / in / estate / sibi / ab
et congregat / in / messe / ut / gnedat / in / hieme / Quid et / dicit
homo / in / punita / vita / congregat / fructu / bonorum / operis / ut
inde / vivat / infuso / Hoc / laudavit / dicit / nullum / uq
tatis / quia / fecit / prudenter / in / infuso / sibi / pudenter / laud
le / de / quod / rege / qui / cu / scriet / se / per / annu / mittendu / in / ex
ilium / summis / m / tabona / q / edificauit / sibi / multas / domos
(Quanta / cecutia / que / nos / d / doce / q / d / pisces / qui
vocat / et / im / de quo / legit / in / natu / australi / q / cu / petit
tempestates / manib / tunc / aduigit / se / lapidi / ore / eis / ad
lukendo / ne / p / cellis / dicit / et / inde / iactet / Mare / est
p / n / seculu / na / p / eat / in / mari / sed / duca / p / cula / p / et / ei
in / hoc / mundo / Unus / huius / Nicula / q / m / di / p / bat / tristram
r / caritas / et / percentu / multitudino / quia / m / metos / vix
per / p / x / f / us / it / v / n / homo / qui / no / p / eat / h / q / m / di / in / p / c / i / c / u / l / u /
Eius / m / l / t / i / p / v / c / t / i / p / a / u / c / i / v / o / d / a / h / u / s / leu / in / quia